
朝昼の寒暖の差が激しく、体調の管理が難しい9月でしたが、美穂の家は
「敬老会」に「6周年」とお祝いが続きました。
利用者様へのお祝いと「ありがとう」の感謝を込めて企画をした「敬老会」や
「6周年のお祝い」はお楽しみいただけたいでしょうか？
秋は沓谷との「合同運動会」や外出など、暑い時期とは異なるお楽しみが
いっぱいです。
皆さんご一緒に、秋を楽しみましょう♪

私の名前あるかし
ら・・・



株式会社 KAZ企画
ボンベルカーユ デイ 美穂の家・押切

静岡市清水区押切62-7
TEL：054（346）8564 FAX：054（388）9611

美穂の家のホームページでは、スタッフブログを開設して
おります。 ブログの中では、利用者様の
日々の様子を写真と文章で綴っております。
ぜひ、ご覧ください。

美穂の家ホームペーアドレス：https://mihonoie.net/

美穂の家では、一緒にお仕事をして頂ける職員を募集
しています。未経験の方でも大歓迎です。
ご興味のある方は、お気軽にお問合せ下さい。

問い合わせ デイサービス美穂の家 押切
℡054（346）8564 担当：宗

株式会社ＫＡＺ企画
℡054（340）7877 担当：遠藤

美穂の家 押切 6周年のご挨拶

朝夕の風に秋の気配が感じられるようになりました。
美穂の家 押切が開設されて6周年を迎えました。 これもひとえに、皆様のおかげと心より感謝申し上げます。美
穂の家は、創立当時から家庭的デイサービスを心掛けてきました。
みんなで季節の移り変わりを楽しみ、おいしい食事を一緒に食べる。会話が弾み、喜びあうことが豊かな老後の過
ごし方と考えています。
いつ来ても、我が家にいるかのようにくつろいでいただき、いつまでもお元気で過ごして頂けるよう、
職員一同これからも努めてまいります。
これからも、よろしくお願い致します。

株式会社 KAZ企画 代表取締役 田島和子


